第１号様式（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]香芝市中小企業設備投資促進補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

香芝市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名

　　　　　　年度香芝市中小企業設備投資促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２．添付書類　　□設備投資の概要書（第２号様式）
　　　　　　　　□見積書
　　　　　　　　□（法人）定款・直近の決算書
（個人事業主）確定申告書及び収支決算書等
　　　　　　　　　□事業証明書
　　　　　　　　　□事業所位置図
　　　　　　　　　□履歴事項全部証明書（法人に限る）
　　　　　　　　　□市税に滞納のない証明書
　　　　　　　　　□設備概要カタログ等
　　　　　　　　　□企業・事業所の案内パンフレット等
　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

確認事項（以下の事項を確認の上、□にレ印を記入してください。）

□　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規定する風俗営業を営んでいません。

□　香芝市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員等と密接な関係を有するものではありません。